МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

__________________ № _______________

Нижний Новгород

О проведении Конкурса проектно-
исследовательских работ учащихся
общеобразовательных организаций и
студентов СПО «Импульс в науку»

В соответствии с Программой развития СУНЦ ННГУ, в целях совершенствования
качества преподавания в общеобразовательных учебных заведениях, распространения
передового педагогического опыта и популяризации СУНЦ ННГУ приказываю:

1. Утвердить Положение о проведении Конкурса проектно-исследовательских работ
учащихся общеобразовательных организаций и студентов СПО «Импульс в науку» (далее –
Положение).

2. Провести Конкурс проектно-исследовательских работ учащихся
общеобразовательных организаций и студентов СПО «Импульс в науку» (далее – Конкурс) в
срок с 1 февраля 2026 г. по 30 апреля 2026 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора СУНЦ
ННГУ Хансуварову Е.А.

Проректор по учебной работе Е.Е. Черных

⚓^

23.01.2026 60-ОП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат ada3ab9e73728062f9b841a2d86f69dde8f9a7b6
Владелец Черных Евгения Евгеньевна
Действителен с 02.04.2025 по 26.06.2026
Дата подписания 23.01.2026 15:10 (UTC+3)